
ABC Cooking Studio Group 
エービーシースタイル主催 

『海外進出のための人事戦略について』  

外国籍人材育成方法・活躍してもらうための戦略とは！？ 
 

～ABCの海外進出事例と、海外進出に必要な人材の採用方法～ 
 

   皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
日頃は、弊社をお引き立て賜り、心よりお礼申し上げます。 
 さて、弊社は2010年より海外に進出し、現在、アジアにておおよそ10万人の方に
入会いただいております。そこで今回は、ABC Cooking Studio Group エービー
シースタイル海外チーム主催の海外進出セミナーを下記の通り、開催いたします。 
このセミナーではABC Cooking Studioの海外進出事例や外国籍人材の採用に必要な
ノウハウ・育成方法など、香港担当者が直接ご紹介いたします。 
ぜひ今後の海外展開にお役立てください。 
   皆様のお越しをお待ち申し上げております。 
 

───── 記 ───── 
 
■日時/会場・東京会場 2019年4月26日（金）16:00〜18:00(受付:15:30~) 
         ABC Cooking Studio丸の内本社  
         (東京都千代田区丸ノ内3-1-1 国際ビル地下2階） 
       ※当日は受付にてお名刺をご準備下さい。 
       
■内容   ・5カ国300人を研修したトレーナーの外国籍人材育成ノウハウ 
      ・ビザ申請専門行政書士が語る、正しいビザ申請方法 
      ・採用説明会in台湾のご案内 
 
■対象    海外ビジネスに関わるご担当者様、人事・採用担当者様 
  
■登壇者  ・ABC Cooking Studio Hong Kong Limited取締役 兼 
         エービーシースタイルコミュニケーションマネージャー 田丸 玲奈 
      ・大塚行政法務事務所 大塚 邦雄氏 
    
      
  


